
UCHWAŁA NR XXXI/212/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/195/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2021 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

4) Zadania inwestycyjne roczne w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Przychody i rozchody budżetu w brzmieniu jak  w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Dotacje podmiotowe w 2021 roku w brzmieniu jak  w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 14 208 746,80 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie – 2 050 000  zł, 

2) pożyczek w kwocie – 1 739 400 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w   
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie – 9 044 757,10 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z  rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 374 589,70 zł”; 

8) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 94 588 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 221 822,84 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii – ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 z późn. zm.).”; 

9) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł w tym: 1.1.  kredyty- 
1 000 000zł 

2.  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 789 400 zł, w tym;2.1.  kredyty-  
2 050 000 zł 2.2. pożyczki – 1 739 400 zł 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 950 000 zł w tym:3.1. kredyty 950 000 zł”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/212/2021 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XXXI/212/2021 
Data podjęcia 2021-03-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 300,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 300,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 300,00 

600   Transport i łączność - 1 386 115,00 
 60016  Drogi publiczne gminne - 1 386 115,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

- 1 386 115,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 800,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 800,00 

750   Administracja publiczna 3,10 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3,10 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3,10 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

12 954,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

- 340 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej - 340 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 352 954,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 500,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 349 454,00 
758   Różne rozliczenia - 9 371,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 9 371,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 9 371,00 

801   Oświata i wychowanie 123 524,85 
 80101  Szkoły podstawowe 8 795,85 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 795,85 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 246,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 246,00 
 80104  Przedszkola  79 476,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 79 476,00 
 80105  Przedszkola specjalne 2 942,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 942,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 768,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 768,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

10 297,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 297,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 1



 80195  Pozostała działalność 2 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego 2 000,00 
851   Ochrona zdrowia 12 221,62 

 85195  Pozostała działalność 12 221,62 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 221,62 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 76 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 76 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 240,00 

 90095  Pozostała działalność 1 240,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 240,00 

 Razem - 1 167 442,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/212/2021 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XXXI/212/2021 
Data podjęcia 2021-03-30 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Wartość 

600   Transport i łączność 360 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 360 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
750   Administracja publiczna 110 680,65 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 680,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 680,65 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
 75095  Pozostała działalność 47 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 128 358,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 629,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-9 371,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 246,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

18 246,00 

 80104  Przedszkola 79 476,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

79 476,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 80105  Przedszkola specjalne 2 942,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 942,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 768,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 768,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 1



 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

10 297,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

10 297,00 

851   Ochrona zdrowia 139 456,46 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 127 234,84 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 234,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
 85195  Pozostała działalność 12 221,62 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 436,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 003,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 524,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 76 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 76 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 155 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
926   Kultura fizyczna 39 000,00 
 92695  Pozostała działalność 39 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

Razem: 1 120 495,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/212/2021 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dzi
ał 

Rozd
z. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2021 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§9

06 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr. 

2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1
. 010 01010 

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Ossolin, 
Wilkowice, Śniekozy 

2 139 462,00 2 139 462,00 400 062,00   1 739 400  
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 139 462,00 2 139 462,00 400 062,00   1 739 400     

2
. 010 01010 

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Borek, 
Byszówka, Kępie, Rogacz 2 500 000,00 50 000,00 50 000,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 500 000,00 50 000,00 50 000,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 1



3
. 010 01010 

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości 
Adamczowice i 
Przybysławice 

2 000 000,00 2 000 000,00  2 000 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 000 000,00 2 000 000,00  2 000 000,00       

4
. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Ułanowice 2 000 000,00 2 000 000,00  2 000 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 000 000,00 2 000 000,00  2 000 000,00       

5
. 010 01010 

Poprawa gospodarki 
wodociągowej w Gminie 
Klimotów- Budowa 
wodociągu w miejscowości 
Wilkowice 

585 000,00 585 000,00 400 000,00   63 414,00  
A.      
B. 
C. 
D.  

121 586,00 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 585 000,00 585 000,00 400 000,00   63 414   121 586,00  

6
. 600 60016 

Przebudowa przepustu pod 
droga gminną w Klimontowie 
ul. Żeromskiego 

153 000 20 000 682   19 318,00  
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 153 000 20 000 682   19 318,00     

7
. 600 60016 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów – 
ul. Słoneczna 

37 000 37 000 37 000     
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000        

8
. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Rogacz - Byszówka 

92 000 92 000    92 000,00  
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 92 000 92 000    92 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 2



9
. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Borek 
Klimontowski - Kępie - 
Byszów  

90 000 90 000    90 000  
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 90 000 90 000    90 000     

1
0
. 

600 60016 
Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331042T Konary - Kujawy 

60 000 40 000    40 000  
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000 40 000    40 000     

1
1
. 

600 60016 
Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej 
Szymanowice Dolne - 
Kamień 

84 300 60 000    60 000  
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 84 300 60 000    60 000     

1
2
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej w 
miejsowości Nowa Wieś- 
opracowanie dokumentacji 

74 000,00 74 000    74 000,00  
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 74 000,00 74 000    74 000,00     

1
3
. 

600 60016 
Przebudowa drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Krobielice 

577 331,00 557 331 100 000 48 001  11 466,00  
A.  397 864  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 577 331,00 557 331 100 000 48 001  11 466,00  397 864,00   

1
4
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
331041T Byszów - Węgrce 
Szlacheckie 

581 307,00 561 307 100 000 40 000  12 262,00  
A.   409 045  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 3



   wydatki majątkowe 581 307,00 561 307 100 000 40 000  12 262,00  409 045,00   

1
5
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
331036T Górki 
Klimontowskie - Beradz 

554 451,00 534 451  50 113  106 891,00  

A.    
377 447  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 554 451,00 534 451  50 113  106 891,00  377 447,00   

1
6
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
Śniekozy - boisko 375 408 355 408  284 325  71 083  

A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 375 408,00 355 408  284 325  71 083,00     

1
7
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi 
wewnetrznej Górki - Nowa 
Wieś w miejscowości Górki 

266 256 246 256,00  197 004,00  49 252  
A.    
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 266 256 246 256,00  197 004,00  49 252     

1
8
. 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 
331030T Pęchów przez wieś 243 234 240 510  61 875  48 102  

A.   
130 533   
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 243 234 240 510  61 875  48 102  130 533   

1
9
. 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 
331022T Nowa Wieś - 
Julianów 

414 063 409 270  36 133  81 854,00  

A.  
291 283    
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 414 063 409 270  36 133  81 854,00  291 283,00   

2
0
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
331019T Szymanowice 
Górne przez wieś 

509 586,00 489 586,00  32 000,00  97 918,00  
A.  359 668  
B.  
C. 
D.  

 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 4



   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 509 586 489 586  32 000,00  97 918  359 668   

2
1
. 

600 60016 
Przebudowa drogi 
wewnętrznej Zakrzów Stara 
Wieś 

275 376 234 750  29 532  46 950,00  
A. 158 268    
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 275 376 234 750  29 532  46 950,00  158 268,00   

2
2
. 

600 60016 
Budowa drogi gminnej 
Konary Kolonia -Łazy- 
opracowanie dokumentacji 

60 000 60 000 60 000     
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000 60 000 60 000        

2
3
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
331018T Nawodzice - Wólka 
Gieraszowska - opracowanie 
dokumentacji 

80 000,00 80 000,00      
A.    
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 80 000 80 000 80 000,00        

2
4
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
331053T ul. Ogrodowa - 
opracowanie dokumentacji 

60 000,00 60 000,00    60 000,00  
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000,00 60 000,00    60 000,00     
2
5
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
331049T ul. S.Heleny 
Herman - opracowanie 
dokumentacji 

50 000,00 50 000    50 000,00  
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 50 000,00 50 000    50 000,00     
2
6
. 

600 60016 
Budowa drogi gminnej w 
miejscowosci Rybnica - 
opracowanie dokumentacji 

60 000,00 60 000    60 000,00  
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 5



   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000,00 60 000    60 000,00     
2
7
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Krobielice - etap II 

697 835,00 13 600 5 200 8 400    
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 697 835,00 13 600 5 200 8 400       

2
8
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
331020T Szymanowice 
Dolne - wysypisko śmieci 

410 075,00 13 600 5 200 8 400    
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 410 075,00 13 600 5 200 8 400       

2
9
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Zakrzów- Gilówka I 748 293,00 13 600 5 200 8 400    

A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 748 293,00 13 600 5 200 8 400       

3
0
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
331009T Przybysławice - 
Adamczowice  

676 782,00 13 600,00 5 200,00 8 400,00    
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 676 782,00 13 600,00 5 200,00 8 400,00       

3
1
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Płaczkowice - Beradz 600 498,00 13 600 5 200 8 400    

A. 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 600 498,00 13 600 5 200 8 400       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 6



3
2
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
331022T Nowa Wieś - 
Julianów 

679 189,00 13 600 5 200 8 400    
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 679 189,00 13 600 5 200 8 400       

3
3
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Beradz - Kolonia Łownica 903 563,00 24 000 8 600 15 400    

A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 903 563,00 24 000 8 600 15 400       

3
4
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
331019T Szymanowice 
Górne przez wieś etap II 

582 554,00 13 600 5 200 8 400    
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 582 554,00 13 600 5 200 8 400       

3
5
. 

700 70095 
Rewitalizacja miejsowości 
Klimontów w sferze 
gospodarczej i społecznej 

370 000,00 70 000 70 000     
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 370 000,00 70 000 70 000        

3
6
. 

720 72095 

Projekt "Rozwój 
świętokrzyskiej e - 
administracji w gminach : 
Klimontów, Łagów, Obrazów 
, Ożarów" w ramach działania 
7.1. "Rozwój e-
społeczeństwa" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014 - 2020 

880 464,75 80 000,00 20 000     
A.  
B. 
C. 
D.  

60 000,00 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 880 464,75 80 000,00 20 000      60 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 7



3
7
. 

801 80195 Projekt "Przedszkolaki z 
Klimontowa" 407 687,50 151 742,84 7 200,00  3 342,84   

A.  
B. 
C. 
D.  

141 200,00 
Przedszkole 
Samorządowe w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 407 687,50 151 742,84 7 200,00  3 342,84    141 200,00  
   wydatki majątkowe           

3
8
. 

855 85516 Projekt "Kraina Malucha - 
Żłobek w Klimontowie" 432 255,75 298 596,42   24 158,92   

A.  
B. 
C. 
D.  

274 437,50 Żłobek Gminny w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 432 255,75 298 596,42   24 158,92    274 437,50  
   wydatki majątkowe           

3
9
. 

900 90005 

Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu Gminy 
Klimontów w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014-2020, Europejskiego 
Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach osi 
priorytetowej: Efektywna i 
zielona energia 

6 145 326,00 6 145 326      
A.  
B. 
C.3 147 606 
D.  

2 997 720,00 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 6 145 326,00 6 145 326      3 147 606,00 2 997 720,00  

4
0
. 

900 90015 
Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów 

684 000,00 80 000 80 000     
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 684 000,00 80 000 80 000        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 8



4
1
. 

900 90015 

Energooszczędne oświetlenie 
uliczne na terenie Gminy 
Klimontów - Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014-2020 

1 805 036,34 1 805 036,34 150 000 400 000    
A.  
B. 
C. 
D.  

1 255 036,34 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 805 036,34 1 805 036,34 150 000 400 000     1 255 036,34  

4
2
. 

921 92109 
Opracowanie dokumentacji i 
budowa świetlicy w 
miejscowości Pęchów 

470 000,00 150 000 150 000     
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 470 000,00 150 000 150 000        

4
3
. 

921 92109 

Przebudowa i wyposażenie 
obiektu kultury w 
miejscowości Klimontów - 
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 

1 000 000,00 1 000 000    500 000,00  
A.  
B. 
C. 
D.  

500 000,00 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 000 000,00 1 000 000    500 000,00   500 000,00  

4
4
. 

926 92695 

Rozwój szkolnej 
infrastruktury sportowo - 
dydaktycznej w Gminie 
Klimontów - Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014-2020 

478 036,35 10 000 10 000     
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 478 036,35 10 000 10 000        

4
5
. 

600 60014 

Remont drogi powiatowej nr 
0796T Goźlice - 
Przybysławice w 
miejscowości Przybysławice 
od km 6+335 do km 7+627 

81 700,00 77 615 77 615     
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 81 700,00 77 615 77 615        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 9



   wydatki majątkowe           

4
6
. 

600 60016 
Przebudowa drogi 
wewnetrznej w miejscowości 
Goźlice 

400 000,00 400 000    85 490,00  
A. 314 510 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 400 000,00 400 000    85 490,00  314 510,00   

4
7
. 

600 60004 
Fundusz Rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej na 
2021 rok 

267 307,00 267 307 45 403     
A. 221 904 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 267 307,00 267 307 45 403     221 904,00   
   wydatki majątkowe           

4
8
. 

852 85295 
Dzienny Dom Senior+- 
Program Wieloletni Senior+ 
na lata 2015-2020- Edycja 
2020 Moduł I 

645 683,71 645 683,71 58 737,82   330 000,00  

A. 
298 737,82 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 61 745,00 61 745,00 12 349,00     49 396,00   
   wydatki majątkowe 583 938,71 583 938,71 4 596,89   330 000,00  249 341,82   

4
9
. 

010 01010 

Budowa sieci wodociagowej 
w miejscowości Klimontów, 
Konary Kolonia, 
Pokrzywianka, Beradz, Górki 
i Pęchów 

400 000,00 200 000 200 000     
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 400 000,00 200 000 200 000        

Razem wydatki bieżące 1 250 695,25 857 006,26 142 567,00  27 501,76   271 300,00 415 637,50  
Razem wydatki majątkowe 32 437 365,15 21 769 832,05 1 957 

340,89 5 253 183,00  3 789 
400,00  5 835 565,82 4 934 342,34  

Ogółem 33 688 060,40 22 626 838,31 2 099 
907,89 5 253 183,00 27 501,76 3 789 

400,00  6 106 865,82 5 349 979,84 x 

1. Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/212/2021 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dzi
ał 

Roz
dz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2021 
(6+7+8+10+1

1) 

dochody 
własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych źr.2 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 0101

0 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Nowa Wieś 

100 000 100 000    A.          
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2. 010 0101
0 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej i budowa sieci 
wodociągowej zasilającej z 
miejscowości Beradz do Grabiny 
wraz ze zbiornikami i 
modernizacją pompowni wody 

1 603 907,50  1 603 907,50   A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3. 010 0101
0 

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Kroblice 
Pęchowskie i Pęchowiec 

1 500 000  1 500 000   A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 1



4. 010 0109
5 

Budowa ujęcia wody w 
miejscowości Konary Kolonia 

8 000 8 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

5. 010 0109
5 

Budowa ujęcia wody w 
miejscowości Nowa Wieś 

16 000 16 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

6. 010 0109
5 

Budowa ujęcia wody w 
miejscowości Pokrzywianka 

6 000 6 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

7. 600 6001
6 

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Klimontów 

6 000 6 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

8. 600 6001
6 

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Pokrzywianka 

6 000 6 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

9. 600 6001
6 

Opracowanie dokumentacji na 
drogi gminne 

250 000 250 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
0. 

700 7000
5 

Zakup nieruchomości gruntowych 
na terenie Gminie Klimontów  

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
1. 

720 7209
5 

Budowa sieci LAN wraz z 
zakupem centrali telefonicznej i 
telefonów 

150 000 150 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
2. 

900 9009
5 

Opracowanie koncepcji - 
programu skanalizowania obszaru 
gminy wraz z wyborem 
technologii odbioru ścieków 
(kanalizacja grawitacyjna, 
ciśnieniowa i podciśnieniowa) 

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 2



1
3. 

900 9009
5 

Termomodernizacja budynków 
uzyteczności publicznej - 
aktualizacja audytów, wykonanie 
studium wykonalności 

30 000 30 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
4. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Pęchowiec 
(kontener) 

11 000 11 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
5. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Płaczkowice 
(kontener) 

9 000 9 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
6. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rybnica (kontener) 

13 000 13 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
7. 

926 9269
5 

Wyposażenie placu zabaw w 
miejscowości Beradz 

4 000 4 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
8. 

926 9269
5 

Wyposażenie placu zabaw w 
miejscowości Górki 

12 000 12 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
9. 

926 9269
5 

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Klimontów 

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
0. 

926 9269
5 

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Krobielice 

5 000 5 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
1. 

926 9269
5 

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Kroblice 
Pęchowskie 

7 000 7 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 3



2
2. 

926 9269
5 

Wyposażenie placu zabaw w 
miejscowości Nasławice 

9 000 9 000    A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
3. 

926 9269
5 

Wyposażenie placu zabaw i 
siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Pęchów 

7 000 7 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
4. 

926 9269
5 

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Pokrzywianka 

4 000 4 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
5. 

926 9269
5 

Wypożenie siłowni w 
Szymanowicach Dolnych 

5 000 5 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
6. 

926 9269
5 

Wyposażenie placu zabaw i 
siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Śniekozy 

10 100 10 100    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
7. 

754 7541
2 

Opracowanie dokumentacji - 
rozbudowa budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Konarach 

10 000 10 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
8. 

926 9269
5 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej 
rozbudowy pawilonu sportowego 
LKS Klimontowianka 

25 000 25 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
9. 

921 9210
9 

Docieplenie budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Grabina 

15 000 15 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 4



3
0. 

750 7509
5 

Zakup samochodu dostawczego do 
3,5 t wraz z lawetą na potrzeby 
UMiG  

60 000 60 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
1. 

921 9210
9 

Przebudowa obiektu kultury w 
miejscowości Byszów 

20 000 20 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
2. 

754 7541
2 

Zagospodarowanie terenu i 
budowa garażu w miejscowości 
Szymanowice Dolne 

10 000 10 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
3. 

801 8010
1 

Opracowanie projektu rozbudowy 
Szkoły Podstawowej w Goźlicach 

15 000 15 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Ogółem   4 077 007,50 973 100,00 3 103 907,50 0    x 

1. Wykazać m.in.. Śrdoki z Rządowego Funduszu inwestycji Lokalnych 
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/212/2021 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Przychody i rochody budżetu w 2021 r. 

L
p
. 

Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  15 158 746,80 

1
. 

Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 3 000 000,00 

1
.
1 

zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 952  

2
. 

Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 739 400,00 

3
. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903  

4
. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 902  

5
. 

Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5
.
1 

zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 953  

6
. 

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: 

§ 931  

6
.
1 

emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 931  

7
. 

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 931  

8
. 

Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań 

§ 907  

9
. 

Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) 

§ 957  

1
0
. 

Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 374 589,70 

1
1
. 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

1
2
. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 9 017 255,34 

1
3
. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 27 501,76 

1
4
. 

Przelewy z rachunku lokat § 994  

1
5
. 

Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

1
6
. 

Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 1



Rozchody ogółem:  950 000,00 
1
. 

Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 950 000,00 

1
.
1 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 992  

2
. 

Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3
.  

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963  

4
. 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 962  

5
. 

Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5
.
1 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 993  

6
. 

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: 

§ 982  

6
.
1 

wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 982  

7
. 

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 982  

8
. 

Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965  

9
. 

Udzielone pożyczki § 991  

1
0
. 

Przelewy na rachunki lokat § 994  

1
1
. 

Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/212/2021 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Dotacje podmiotowe w 2021 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3  4  6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Klimontowie 

działalność kulturalna 420 000 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie 

rozwój czytelnictwa 360 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
1. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność oświatowa 515 000,00 

2. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

działalność oświatowa 465 629,00 

3. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

działalność oświatowa 400 000,00 

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

działalność oświatowa 260 000,00 

5. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

36 000,00 

6. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

108 000,00 

7. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

11 000,00 

8. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

11 000,00 

9. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

oddziały przedszkolne - 
3-5 lat 

159 123,00 

10. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

oddziały przedszkolne - 
3-5 lat 

159 123,00 

11. 801 80104 2590 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole Sióstr Imienia Jezus w 
Klimontowie 

wychowanie 
przedszkolne 

723 550,00 

12. 801 80104 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Niepubliczne 
Przedszkole przy Szkole 
Podstawowej w Nawodzicach 

wychowanie 
przedszkolne 

155 926,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 1



13. 801 80105 2590 Przedszkole Terapeutyczne w 
Klimontowie przy Fundacji 
Slachetne Anioły 

działalność oświatowa - 
przedszkola specjalne 

302 942,00 

14. 801 80106 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Publiczny Punkt 
Przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Konarach 

inne formy wychowania 
przedszkolnego 

85 768,00 

15. 801 80149 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

30 000,00 

16. 801 80149 2590 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole Sióstr Imienia Jezus w 
Klimontowie 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

155 297,00 

17. 801 80150 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

60 000,00 

18. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

60 000,00 

Ogółem     4 478 358,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D361996-998F-4B4E-8D4C-B6568B035665. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

